
令和６年２月吉日 

 

 

保護者各位 

 

沖縄県立本部高等学校 

 校長 仲地 範禮 

（公印省略） 

 

令和５年度 第５５回卒業式のご案内 

 

立春の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また、平素より本校の教育活動にご理解とご支援を賜り感謝いたします。 

さて、標記の件につきまして、本校では下記の日程で第５５回卒業式を 

開催いたしますので、ぜひ式典にご出席いただき、卒業生の門出をご一緒に 

祝福していただきますよう、ご案内いたします。 

 

 

記  

 

     

         １ 期日： 令和６年３月１日（金） 

        ２ 時間： 開  場  午前 9時 

              卒業生入場 午前 9時 50分 

              式典開始  午前 10時 

        ３ 会場： 本校体育館 

                            

 

【協力依頼】 

  ①感染症対策のため、発熱や風邪症状など体調不良の場合はご参加を 

ご遠慮ください。 

      ②駐車場について、本校グラウンドに駐車可能ですが、係員の指示に従い 

駐車していただきますようご協力お願いします。 

 


